РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakay@tatar.ru
____________ adm-aznakav@mail.ru____________

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1 ,ru_____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 03 » / 'f_____ 20_^2_г.

БОЕРЫК
№ /3

Об отмене распоряжения главы Азнакаевского
муниципального района от 16.03.2016 № 6
«Об ответственных должностных лицах за
размещение информации о результатах
независимой оценки качества»

В соответствии с Положением об Исполнительном комитете Азнакаевского
муниципального района, утвержденного решением Азнакаевского районного
Совета от 23.01.2006 № 31, в связи с принятием распоряжения руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 03.11.2016
№ 2034 «Об ответственных должностных лицах за размещение информации на
официальном сайте www.bus.gov.ru», в целях исключения дублирования
полномочий:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы Азнакаевского
муниципального района от 16.03.2016 № 6 «Об ответственных должностных лицах
за размещение информации о результатах независимой оценки качества».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http: //pravo. tatarstan. ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

М.З.Шайдуллин

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://aznakayevo.tatar.ru